

Fisken Holding ApS
Vesterlundvej 89E, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 32 82 77 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Trine Neve
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fisken Holding ApS Vesterlundvej 89E 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 82 77 99
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Trine Neve
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Fraster ApS, 8600, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.830 kr. mod -7.895 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 515.082 kr. mod -8.105 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.830	-7.895
Indtægt af kapitalinteresse	527.150	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.238</u>	<u>-210</u>
Resultat før skat	515.082	-8.105
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>515.082</u>	<u>-8.105</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	102.800	12.000
Overføres til overført resultat	412.282	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-20.105</u>
Disponeret i alt	<u>515.082</u>	<u>-8.105</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		78.400	160.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		452.668	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>531.068</u>	<u>160.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>531.068</u>	<u>160.000</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		140.765	9.406
Omsætningsaktiver i alt		<u>140.765</u>	<u>9.406</u>
Aktiver i alt		<u>671.833</u>	<u>169.406</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		435.927	23.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret		102.800	12.000
Egenkapital i alt		<u>618.727</u>	<u>115.645</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.106	46.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>53.106</u>	<u>53.761</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>53.106</u>	<u>53.761</u>
Passiver i alt		<u>671.833</u>	<u>169.406</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	31.750	0	111.750
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.105</u>	<u>12.000</u>	<u>3.895</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	23.645	12.000	115.645
Udloddet udbytte	0	0	-12.000	-12.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>412.282</u>	<u>102.800</u>	<u>515.082</u>
	<u>80.000</u>	<u>435.927</u>	<u>102.800</u>	<u>618.727</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>452.492</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.393</u>
